«ciny EORSUARSMINISTRRIET Oversigt over aktiviteter

Jeegerspris Skyde- og Dvelsesterraen Marts 2025

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

Vabenk i V&
dbenkategor dbentyper 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Antal Dagn-
skud fordeling ol 09 08|00 09 09|09 08 09|09 09 00| 00 08|08 07|07(07|07)|0101| 01 09
23 2418 19120 16|23 |22 24 24|24 23|20 2124124 |23|23|23| 23
Skydning med lette vaben (kaliber Skydning med lette vaben 267200  69-20-11 09 09 00 09 09 09 08 09 09 09 15 00 00 08 08 08 08 08 08 08 08 08 09
mindre end 12,7 mm). (kaliber mindre end 12,7 mm). 23 17 24 18 18 19 20 12 16 23 22 24 24 24 23 20 18 24 24 22 18 23 15 17
12,7 mm (LSPT/SLPT) 5000  100-0-0 ?3
120 mm morter M/10
14,5 mm instruktionskanon
M/77
26,5 mm signalpistol
09 09 09 12 10
40 mm granatkaster M/03 10  100-0-0 16 16 16 23 19
. i 60 mm kombi morter M/06
Skydning med tunge vaben (lgs-
og signalammunition).
05 unition) 81 mm morter M/48
84 mm dysekanon M/85
84 mm panserveernsvaben M/97
lldmarkering, spraengpunkt, ™ 12 10
komplet 2 10000 23 19
Kanonslag alle type inkl. oF. 15 00 00
kanonskudsmarkgr 1000 50-25-25 24 24 24

36 mm hvidlysraket M/84

40 mm handlysraket M/92 og
M/98.

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter



® . FORSVARSMINISTERIET
‘2) EJENDOMSSTYRELSEN

Kast med skarp handgranat.

Skarpskydning med tunge vaben.

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter

Jeegerspris Skyde- og Dvelsesterraen

40 mm lysraket M/98 og M/05,
handholdt, gul.

Alarmblus
Alarmmine

Observationsrggbombe M/66

Reoghéandgranat (fosfor)
105 mm haubits L118

105 mm kampvognskanon

120 mm kampvognskanon L44
og L55

120 mm morter M/10

155 mm haubitskanon

35 mm
infanterikampkaretajskanon

35 mm maskinkanon M/04

4V T yrdidingsiel vi/cuvo,

M/13, SUPERSIX MRGL (40

mm v AR | A\ alanih\

60 mm morter, begge typer

66 mm panserveernsvaben M/72
EC LAW

100

2

100-0-0

100-0-0

Oversigt over aktiviteter

09 09 09
16 16 16

Marts
Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

12 10
23 19

12 10
23 19

2025



® . FORSVARSMINISTERIET
‘2) EJENDOMSSTYRELSEN

Spraengning af ladninger op til og
med 100 g til markering.

Spraengning af ladninger starre
end 10 kg op til og med 25 kg.

Spraengning af ladninger starre
end 25 kg op til og med 50 kg.

Karsel med hjulkeretgjer.

Anvendelse af luftfartajer.

Spraengning af ladninger op til og
med 10 kg.

Korsel med baeltekaretajer

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter

76 mm maskinkanon M/85

81 mm morter M/48

84 mm panservaernsvaben M/95

og M/97 CS HP

100 g spreengladning

11 - 15 kg spreengning og
Spraengstraleladning

16 - 20 kg spreengladning

30 kg spreengning

Karsel med hjulkeretgjer alle
typer.

Anvendelse af luftfartajer.

200 g til 2 kg

3 - 6 kg spraengladning og
spreengsskeerladning

5 kg spraengladning
6 kg spraengladning
8 kg spraengladning

Pansermine

162

670

2

2

38-31-31

47-36-16

100-0-0

100-0-0

Oversigt over aktiviteter

Jeegerspris Skyde- og Dvelsesterraen

16 00
24 09

09
18

15 00 00
24 24 24

12 12 15 00 00
23 22 24 24 24

12 10
23 19

08 08
23 20

12 10
23 19

12 10
23 19

Marts

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

2025

07 07 07 07 01 01 Of
21 24 24 23 23 23 23



sgity EIRSTARSMINIE TRRIET Oversigt over aktiviteter

Anden aktivitet, som lukker
terreenet.

\abenkategori

Skydning med lette vaben

(kaliber mindre end 12,7 mm).

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter

Jeegerspris Skyde- og Dvelsesterraen Marts 2025

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

Karsel med baeltekaretajer

ANaen akuvitet, som IUKKer 4 100-0-0 08 15 09 08 13 06 08

terramanat in solonl, i - .

Jaegerspris Skydebaner (Hovnaesbaner) Marts 2025

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

Vabentyper At 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
| e IIIIEIIIIIIIIIIIIEIII
22|24
Skydning med lette vaben 08 08 09 09 09 12 15 09 09 14 08 08 08 08
(kaliber mindre end 12,7 mm). 14 17 17 16 18 14 16 23 22 24 16 18 18 18 18 12



<<}y FORSVARSMINISTERIET

Véabenkategori

Skydning med lette vaben (kaliber
mindre end 12,7 mm).

Skydning med tunge vaben (lgs-
og signalammunition).

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter

EJENDOMSSTYRELSEN

Jeegerspris Skyde- og Dvelsesterraen

Vabentyper

Antal
skud

Skydning med lette vaben

(kaliber mindre end 12,7 mm). 267200

12,7 mm (LSPT/SLPT) 5000

120 mm morter M/10

14,5 mm instruktionskanon
M/77

26,5 mm signalpistol

40 mm granatkaster M/03 10

60 mm kombi morter M/06
81 mm morter M/48
84 mm dysekanon M/85

84 mm panserveernsvaben M/97

lldmarkering, spraengpunkt,
komplet

Kanonslag alle type inkl.

kanonskudsmarkar 1000

Observationsrggbombe M/66

36 mm hvidlysraket M/84

40 mm handlysraket M/92 og
M/98.

40 mm lysraket M/98 og M/05,
handholdt, gul.

Oversigt over aktiviteter

Marts

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

2025

o 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
ogn-
fordeling B 09/08|oof0909|o09|o08 090909150000 08|08 07|07 [07|07|01[0o1]|01]09
23 17|24 18| 18| 19|20 12 16|23 |22|24 |24 | 24 23|20 21|24|24|23|23[23[23]17
69-20-11 09 09 00 09 09 09 08 09 09 09 15 00 00 08 08 08 08 08 08 08 08 08 09
e 23 17 24 18 18 19 20 12 16 23 22 24 24 24 23 20 18 24 24 22 18 23 15 17
09
100-0-0 17
09 09 09 12 10
100-0-0 16 16 16 23 19
100-0-0 12110
e 23 19
15 00 00
50-25-25 24 24 24



<<}y FORSVARSMINISTERIET

Kast med skarp handgranat.

Skarpskydning med tunge vaben.

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter

EJENDOMSSTYRELSEN

Alarmblus

Alarmmine
Observationsrggbombe M/66
Handgranat M/54
Reoghandgranat (fosfor)

105 mm haubits L118

105 mm kampvognskanon

12,7 mm maskingevaer

120 mm kampvognskanon L44
og L55

120 mm morter M/10
155 mm haubitskanon

21 mm instruksvaben M/72 AS

35 mm
infanterikampkaretajskanon
35 mm maskinkanon M/04

4V T yrdidingsiel vi/cuvo,

M/13, SUPERSIX MRGL (40

mm v AR | A\ alanih\

60 mm morter, begge typer

66 mm panserveernsvaben M/72
EC LAW

76 mm maskinkanon M/85

Jeegerspris Skyde- og Dvelsesterraen

180

36498

160

100

58-28-14

55-40-5

94-6-0

100-0-0

100-0-0

Oversigt over aktiviteter

16
24

09
16

09
16

00
09

09
16

09
16

09
16

09
16

Marts

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)

12 12
23 22

12
23

12
23

12
23

12
23

10
19

10
19

10
19

10
19

08
18

08
18

08
22

08
22

2025

08
18

08
18

08
22

08
22

08
18

08
18

09
17

09
17



. FORSVARSMINISTERIET : L
K12 C3ENDOMSSTYRELSEN Oversigt over aktiviteter
Jeegerspris Skyde- og Dvelsesterraen Marts 2025
Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)
81 mm morter M/48

84 mm dysekanon M/85

84 mm panservaernsvaben M/95
og M/97 CS HP

Spreengning af ladninger op til og . 2. 15 00 00 12 10
med 100 g til markering. 100 g spreengladning 162 38-31-31 24 24 24 23 19
11 - 15 kg spreengning og
Spreengning af ladninger sterre  Spraengstréleladning
end 10 kg op til og med 25 kg.
goptieg 9 16 - 20 kg spreengladning
. . 30 kg spreengning
Spreengning af ladninger storre
end 25 kg op til og med 50 kg.
goption 9 40 kg spreengning
. . Kersel med hjulkgretgijer alle 16 00 09 12 12 15 00 00 08 08 07 07 07 07 01 01 O
Korsel med hjulkoretojer. typer. 670 47-36-16 24 09 18 23 22 24 24 24 23 20 21 24 24 23 23 23 23
Anvendelse af Iuftfartgjer. Anvendelse af Iuftfartgjer.
. 12 10
200 g til 2 kg 2 100-0-0 23 19
3 - 6 kg spraengladning og
spreengsskeerladning
5 kg spraengladning
Spraengning af ladninger op til og .
med 10 kg. 6 kg spraengladning
8 kg spraengladning
9 kg spraengladning
. 12 10
Pansermine 2 100-0-0 23 19
Karsel med baeltekaretajer Karsel med baeltekaretajer

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter



+
L]

Sl e Oversigt over aktiviteter

Jeegerspris Skyde- og Dvelsesterraen

Marts 2025
Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)
Anden aktivitet, som lukker Anden aktivitet, som lukker 4 100-0-0 08 15 09 08 13 06 08
terraenet. terraenet. 13 19 20 12 16 17 15
Jeegerspris Skydebaner (Hovnaesbaner) Marts 2025
Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)
Vabenkategori Vabentyper

Antal 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 .12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
skud

fordellng 08 n z 1510909 14 oa a n
17 22 74 16 18
Skydning med lette vaben Skydning med lette vaben

08 08 09 09 09 12 15 09 09 14 08 08 08 08
(kaliber mindre end 12,7 mm). (kaliber mindre end 12,7 mm).

14 17 17 16 18 14 23 22 24 16 18 18 18 18 12

Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter



Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter



Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter



Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter



Bemaerkninger:
Aktivitetsfri perioder

Planlagte aktiviteter



